

JKN HOLDING ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 33 87 66 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JIKN HOLDING ApS
Søndersøvej 266
5462 Morud

CVR-nr.: 33 87 66 96
Stiftet: 26. august 2011
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
10. regnskabsår

Direktion

Jan Ivan Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, herunder investering og formueanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.285 kr. mod -6.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.940 kr. mod 95.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for JIKN HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.285	-6.631
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	510.875	80.833
Andre finansielle indtægter	25.774	25.149
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-17
Resultat før skat	529.357	99.334
1 Skat af årets resultat	-4.417	-4.082
Årets resultat	524.940	95.252
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-234.125	80.833
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	646.065	14.419
Disponeret i alt	524.940	95.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.528.739	1.017.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.528.739</u>	<u>1.017.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.528.739</u>	<u>1.017.864</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	873.109	859.126
Andre tilgodehavender	<u>55</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>873.164</u>	<u>859.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.164</u>	<u>859.126</u>
Aktiver i alt	<u>2.401.903</u>	<u>1.876.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.738	392.863
Overført resultat	2.038.853	1.392.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	2.390.591	1.865.651
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	51	0
Selskabsskat	4.226	4.070
Anden gæld	7.035	7.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.312	11.339
Gældsforpligtelser i alt	11.312	11.339
Passiver i alt	2.401.903	1.876.990

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	392.863	1.392.788	0	1.865.651
Resultatandel	0	-234.125	646.065	113.000	524.940
	80.000	158.738	2.038.853	113.000	2.390.591

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.226	4.070
Regulering af tidligere års skat	191	12
	<u>4.417</u>	<u>4.082</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	625.000	625.000
Kostpris 31. december 2020	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	392.864	312.030
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	510.875	80.834
Opskrivninger 31. december 2020	<u>903.739</u>	<u>392.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.528.739</u>	<u>1.017.864</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JIKN HOLDING ApS
A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS, Nordfyns	50 %	3.057.478	1.021.751	1.528.739

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution maksimeret til kr. 500.000 overfor nedenstående selskabers medlemværender med Middelfart Sparekasse:

A-Z TAGTEKNIK A/S
A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS
A-Z TAGTEKNIK ENTREPRISE ApS
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS